河　　川　　維　　持　　届

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
島根県雲南県土整備事務所長　様
（仁多土木事業所）

　届出者
住　　所

　　　　氏　　名

河川区域内において、下記のとおり実施しますので届け出ます。

記
１．河川の名称

　　一級河川斐伊川水系　　　　　　　　　　　川

２．行為の目的

３．行為の場所

　　仁多郡奥出雲町

４．行為の内容

５．行為の期間
　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

　６．その他